
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 12 листопада 2021 року Ме 135

Про внесеннязмін в персональний склад комісії по розгляду заяв
щодо надання одноразової матеріальної допомоги громадянам

З метою об'єктивного вивчення питання щодо надання одноразової матеріальної

допомоги громадянам на підставі поданих звернень, в межах Міської програми

соціального захисту окремих категорій населення на 2021 рік, затвердженої рішенням

міської ради від 17 грудня 2020 року Мо201 , у зв'язку з кадровими змінами,

керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

виконавчий комітет Скалатської міської ради -
ВИРІШИ В:

Внести зміни в персональний склад комісії з надання одноразової матеріальної

допомоги громадянам та відповідно пункт 2 рішення виконавчого комітету Хо 5 від

28.01.2021 року викласти в наступній редакції:

Затвердити оновлений персональний склад комісії з надання одноразової

матеріальної допомоги громадянам:
Голова комісії:
Левицька Марія Василівна - секретар виконавчого комітету міської ради.

Заступник голови комісії:
Тихоліз Ольга Іванівна - головний бухгалтер міської ради;

Секретар комісії:
Самуляк Тетяна Тарасівна - головний спеціаліст відділу соціального захисту.

Члени комісії:
Магмет Софія Михайлівна - секретар міської ради;
Моржевска Тетяна Сергіївна - керівник відділу соціального захисту міської ради

Гуцал Надія Григорівна- головний спеціаліст відділу соціального захисту.

Дацків Галина Богданівна - керівник фінансового відділу;

Качалуба Ірина Мирославівна - юрисконсульт міської ради;
Максимович Богдан Іванович -керівник комунального некомерційного підприємства

«Скалатська комунальна районна лікарня»
Луків Арсен Ко директор. НКИ «Амбулаторія , групова практика

Скалатської міс
ДеВБИиЗа

Петро Савончак


